1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 518/UFFS/2016

RESULTADO PROVISÓRIO DO EDITAL Nº 452/UFFS/2016 - SELEÇÃO DE

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS, DOCENTES E DISCENTES PARA

PARTICIPAÇÃO NO PROJETO RONDON - OPERAÇÃO PORTAL D'OESTE

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento ao Edital Nº 452/UFFS/2016, torna público o

Resultado Provisório de seleção de docentes, discentes e técnicos administrativos para

participação no Projeto Rondon - Operação Portal D'Oeste, em cooperação com a

Universidade Estadual de Santa Catarina - UDESC, no período de 06 a 16 de julho de

2016.

1 Resultado

1.1 Discentes Aprovados
Ordem de Classificação Nome Curso Campus

1º Denise Finger Enfermagem Chapecó

2º Camila Zanesco Enfermagem Chapecó

3º Ana Carolina Teixeira Enfermagem Chapecó

4º Ianka Cristina Celuppi Enfermagem Chapecó

5º Kelly Aparecida Zanella Enfermagem Chapecó

6º Carine Romanini Administração Chapecó

7º Jeraldi Hiroki Licenciatura em Ciências Biológicas Realeza

8º Bruna de Lima Andres Administração Cerro Largo

9º Fernando Augusto Brancher Matemática Chapecó

10º
Tainá Casiana Silveira dos

Santos
Nutrição Realeza

11º Bruno Alencar da Maia Pinto Medicina Veterinária Realeza

12º Lauren Pieta Canan Ciências Sociais Chapecó

13º Andressa Ferandin Zanon Medicina Veterinária Realeza

14º Emanuelly Luize Martins Enfermagem Chapecó

1.2 Discentes Suplentes
Ordem de Classificação Nome Curso Campus

15º Vanessa Laís Garcia Administração Cerro Largo

16º Rodrigo Ferraz Ramos Agronomia Cerro Largo

17º Mariana Possa Engenharia Ambiental Chapecó

18º Vanessa Cristina Martis Medicina Veterinária Realeza

19º
Aristides Darlan Peiter

Tondolo
Ciência da Computação Chapecó

20º Sabrina Gabriela Farina Engenharia Ambiental Chapecó

1.3 Discentes - Inscrições Indeferidas
Inscrição Nome Curso Campus

Indeferida Ananda Regina Pedart Licenciatura em Física Realeza

Indeferida Mauro Maciel Simões
Letras - Português e Espanhol -

Licenciatura
Realeza

1.4 Docentes/Técnicos Aprovados
Nome Função Campus

Silvia Helena Tormen Técnico Administrativo Laranjeiras do Sul

2 Prazo

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2.1 O Prazo para Recurso é até o dia 24/06/2016, conforme cronograma estabelecido no

Edital n° 452/UFFS/2016.

2.2 O Resultado Final será divulgado no dia 27/06/2016, conforme cronograma

estabelecido no Edital n° 452/UFFS/2016.

Chapecó-SC, 23 de junho de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS